[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
Администрация ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2021   № 30
п. Пола

Об установлении мест для

массового купания людей
            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения и в целях организованного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам для массового отдыха населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Определить на территории Полавского сельского поселения места для массового отдыха и купания  людей:

            1.1. пос. Пола – правый берег реки Пола в районе ул. Пионерская, напротив дома    № 2, общей площадью 550 кв.м. из них: водная акватория – 225 кв.м., береговая полоса – 225 кв.м.

            1.2. д. Налючи – левый берег реки Пола, 150 м вниз по течению от автодорожного моста общей площадью 550 кв.м., из них водная акватория – 225 кв.м., береговая полоса – 225 кв.м.

           1.3. д. Борки – правый берег реки Пола напротив дома №40, общей площадью 550 кв.м., из них водная акватория – 225 кв.м., береговая полоса - 225 кв.м.

            2. Постановление администрации Полавского сельского поселения № 19 от 10.04.2017 «Об установлении мест для массового купания людей» считать утратившим силу.

             3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «ИнформПола»

Глава сельского поселения   С.М.Петров